
Cork English Center, Cork
Individuální pobyty:
Věk:
Počet lekcí za týden:
Velikost třídy:
Jazyková úroveň:
Ubytování:
 
Příjezd a odjezd:
Strava:
 

červenec – srpen
16-19 let
20 (lekce = 60 minut)
maximum 15 studentů (průměr 8-10)
mírně pokročilí+
studentská rezidence 18+
hostitelská rodina
sobota/neděle
plná penze (hostitelská rodina) /
bez stravy (studentská rezidence)

Kurz je vhodný pro studenty, kteří se chtějí zaměřit na Cambridge přípravu PET, FCE nebo CAE. 

CENA
od 20 410 Kč / týden (ubytování v hostitelské rodině, polopenze)
od 23 790 Kč / týden (ubytování ve studentské rezidenci 18+, bez stravy) 

V ceně je zahrnuto: zápisné, studijní materiály, obecná angličtina 20 lekcí za týden, ubytování v hostitelské rodině nebo ve studentské rezidenci, stravování dle

typu ubytování (plná penze při ubytování v hostitelské rodině / bez stravy při ubytování v rezidenci), 2x volnočasové odpolední aktivity týdně, 2x odpolední

Cambridge příprava týdně, 2x večerní aktivity týdně, uvítací balíček, přístup do e-learningové opory, certifikát o absolvování kurzu, jízdenka na autobus (pro

studenty, kteří budou dojíždět)

V ceně není zahrnuto: poplatek za zkoušku Cambridge (cca 4 810 Kč / FCE, cca 5 070 Kč / CAE)

Přesnou kalkulaci připravíme na základě specifikace a přepočítáme aktuálním kurzem v den nabídky.

Podrobnosti o letním kurzu pro mládež
Virtuální prohlídka školy
 

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z

https://corkenglishcollege.ie/Our-Courses/Junior-Courses/Summer-Junior-Programme/Young-Adult-Cambridge-Exam-Preparation
https://corkenglishcollege.ie/About-CEC/Virtual-Tour

	Cork English Center, Cork
	CENA


